
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Положение о комиссии по приватиза-

ции, утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска 

от 12.04.2016 № 1404 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по приватизации, утвержденное постанов-

лением мэрии города Новосибирска от 12.04.2016 № 1404 (в редакции 

постановления мэрии города Новосибирска от 06.09.2017 № 4150), следующие из-

менения:  

1.1. В пункте 2.1 слова «, в том числе вопросов, связанных с отчуждением му-

ниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности города 

Новосибирска, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» 

исключить. 

1.2. Пункт 2.2 признать утратившим силу. 

1.3. Дополнить пунктом 2.4 в следующей редакции:  

«2.4. Принятие решений об определении условий приватизации муниципаль-

ного имущества». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 

Номер проекта (в СЭДе) 20 __02039 

 

Проект постановления мэрии города 

Новосибирска 



 2 

Разослать: 

 

1. Прокуратура г. Новосибирска 

2. Правительство Новосибирской области 

3. Контрольно-счетная палата города Новосибирска 

4. Департамент земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска 

5. Департамент информационной политики 

6. Справочно-правовые системы 

   

СОГЛАСОВАНО 

 

 

Первый заместитель мэра города Новосибир-

ска 

 

Б. В. Буреев 

Начальник департамента правовой и кадровой 

работы мэрии 

 

М. А. Маслова 

Начальник департамента информационной 

политики мэрии  

 

М. Н. Столяров 

Начальник департамента земельных и имуще-

ственных отношений мэрии 

 

Г. В. Жигульский 

Заместитель начальника департамента мэрии 

– начальник управления нормативно-правовой 

и судебной работы мэрии 

 

М. Л. Иванова 

 

Заместитель начальника департамента зе-

мельных и имущественных отношений мэрии 

 

В. П. Аверин 

Начальник управления документационного 

обеспечения мэрии 

 

М. Б. Барбышева 

 


